
18/

24

Platí 1. 5.–7. 5. 2024

VEPŘOVÁ PEČENĚ 
1 kg | bez kosti 
Neplatí pro Terno Bechyně.

PULTOVÝ PRODEJ

12990

Ryze české

Sleva vám bude odečtena na pokladně.

výrobky privátní 

značky Babyland

sleva na všechny
PÁTEK–PONDĚLÍ

3. 5.–6. 5. 2024

KOBLIHA 
50–60 g | s náplní – vybrané 
druhy; 100 g = od 13,17

-27 %

790
10,90

ZÁTKOVA MOUKA 
1 kg | pšeničná – vybrané 
druhy; 1 kg = od 12,90

OKURKA SALÁTOVÁ 
1 ks

1490
VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 10 
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 29,80 
cena platí pro max. 72 ks na nákup/den

HELLMANN'S 
405 ml | majonéza , 
tatarská omáčka, 
100 ml = 12,32

4990
NESCAFÉ CLASSIC  
200 g | káva instantní – 
vybrané druhy
100 g = od 49,95

GAMBRINUS ORIGINÁL 10
0,5 l | pivo světlé výčepní 
1 l = od 25,80; cena platí pro 
max. 24 ks na nákup/den

1590

S KARTOU

1290

11490

S KARTOU

9990

1490

S KARTOU

12901190

S KARTOU

990

S KARTOU

2790
COOP PREMIUM OLEJ 
1 l | řepkový; 1 l = 27,90
cena platí pro max. 6 ks  
na nákup/den

MELOUN VODNÍ
NÍZKÝ OBSAH SEMEN  
1 kg

2990

4790

S KARTOU

3990
53,50

- 25 %

OLOMOUCKÉ 
MÁSLO  
250 g | 82% tuku –
do vyprodání zásob
100 g = od 15,96
cena platí pro max. 5 ks  
na nákup/den



AKCE

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZKY
600 g | chlazené
100 g = 12,48

HOVĚZÍ BURGER-DVOURUČÁK
2x 165 g | bez omáčky
100 g = 30,27 ANGLICKÁ KRKOVICE 

100 g

8990

VEPŘOVÝ BOK
1 kg | s kostí
PULTOVÝ PRODEJ
Neplatí pro Terno Bechyně.

12990

HOVĚZÍ PŘEDNÍ 
1 kg | s kostí 
PULTOVÝ PRODEJ
Neplatí pro Terno Bechyně.

KRÁLOVSKÁ ŠUNKA VÝBĚROVÁ 
100 g

KUŘECÍ ČESKÁ ŠUNKA 
ORIGINÁL Z PRSNÍCH ŘÍZKŮ 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g

9990
139,00

2490
28,90

2190
25,90

TURISTICKÝ TRVANLIVÝ 
SALÁM
100 g

1990
25,90

ŠTÝRSKÉ PÁREČKY
100 g

2290
26,90

1890
24,90

SEDLÁCKÁ PLEC 
100 g

2090
23,90

PÍSECKÁ KLOBÁSA
100 g

1990
24,90

ITALSKÁ MORTADELA
100 g

1890
25,90

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ
100 g

1990
25,90

PÁRKY SE SÝREM 
100 g

2090
27,90

VÍDEŇSKÝ JEMNÝ SALÁM 
100 g

1990
24,90

GRIL KLOBÁSA OD MISTRA
100 g

2290
27,90

ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ 
TOČENÝ SALÁM 
100 g

1490
21,90

90
MAS

A

%

98
MAS

A

% 86
MAS

A

%

95
MAS

A

%
80
MAS

A

%

7490
149,00



ČERSTVÉ přímo na  
Váš stůl

PIZZA BAGETA 
ŠUNKA+SÝR 
80 g | pečivo dopečené
100 g = 24,88

LADOVA SVÁTEČNÍ BÁBOVKA 
400 g | 100 g = 11,48

MINI KOBLÍŽEK  
25 g | s náplní – vybrané druhy
pečivo rozmrazené
100 g = 35,60

BAGETA MALÁ SVĚTLÁ
42 g | pečivo dopečené
100 g = 6,90

PENAM SPORTY CHLÉB  
350 g | vybrané druhy
100 g = 10,83

Ilustrační foto

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ

1990
29,90

4590
54,90

290
4,90

3790
44,90

890
12,90

26
90

JABLKA RED JONAPRINCE 
1 kg

34
90

MELOUN CUKROVÝ ŽLUTÝ 
1 kg

HROZNY BÍLÉ BEZSEMENNÉ
500 g

12
90

CIBULE LAHŮDKOVÁ
1 svazek

44
90

RAJČATA VĚTVIČKA 
1 kg

16
90

CHERRY RAJČATA ČERVENÁ 
250 g

26
90

MRKEV VANIČKA
1 kg

9
90

ŘEDKVIČKY 
1 svazek

29
90

PAPRIKA PÁLIVÁ  
350 g

NOVÁ
SKLIZEŇ
NOVÁ

SKLIZEŇ

2990

S KARTOU

2690



MADETA SÝROVÝ DORT S NIVOU 
100 g | 55 % tuku

MONTANA SÝR 
100 g | jemný ementál – 45 % tuku

LOVECKÝ SÝR 
100 g | 45 % tuku

UZENÝ EIDAM SÝR  
100 g | 45 % tuku

TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA/
VARMUŽA TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA 
100 g | vybrané druhy

1990
23,90

MINIPÁRKY VÍDEŇSKÉ 
200 g | 100 g = 19,95

3990
52,90

1690
22,90

2890
39,90

2490
29,90

2490
29,90

VARMUŽA TOPINKOVÁ POMAZÁNKA 
100 g 

1790
23,90

GALBANI MOZZARELLA  
125 g | 100 g = 19,92

2490
39,90

MADETA TAVENÝ SÝR
100 g | Madetka – 21,90
100 g | Primator – 26,90
100 g = od 21,90

VESELÁ PASTÝŘKA PAŠTIKA  
160 g | vybrané druhy
100 g = 21,81

3490
42,90

SÝROVÉ ŠPAGETY, KULIČKY 
80 g | 100 g = 39,88

3190
48,90

LUČINA 
120 g | vybrané druhy
100 g = 24,92

2990
38,90

MEGGLE BAGETA FARMLAND 
175 g | vybrané druhy
100 g = 17,09

2990
39,90

MINI BABYBEL  
60 g | vybrané druhy
100 g = 58,17

3490
44,902190

cena od

Český supermarket

VEPŘOVÉ SÁDLO
ŠKVAŘENÉ
500 g | 100 g = 10,98

5490

ŠUNKA ZVONAŘKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g | 100 g = 22,90

ŽELETAVA SMETANITO 
150 g | vybrané druhy
100 g = od 19,93

1490
18,90

HORAL SE SÝREM
100 g

3390

S KARTOU

2990

PLESNIVEC 
4x 80 g | vybrané druhy
1 ks = 27,25

10900
133,00

-42 %

2290
39,90



OLMA FLORIAN 
150 g | s kousky ovoce – 
vybrané druhy
100 g = 5,27

OLMA ČERSTVÉ MLÉKO
1 l | polotučné – 1,5 % tuku – 19,90
1 l | Selské plnotučné – 3,9 % tuku – 27,90
1 l = od 19,90

LIPÁNEK 
80 g | vybrané druhy
100 g = 14,88

1190
15,90

KRAJANKA TVAROH JEMNÝ  
250 g | 100 g = 9,16

2290
32,90

CHOCEŇSKÝ SMETANOVÝ JOGURT 
1 kg | bílý
1 kg = 65,90

6590
89,90

OLEŠNICKÝ TVAROH JEMNÝ 
230 g | 100 g = 14,30

3290
48,90

MÜLLER RISO  
200 g | vybrané druhy
100 g = 7,95

1590
23,90

ZOTT MONTE SNACK
29 g | vybrané druhy
100 g = 34,14

990
13,90

ZOTT CREMABELLA  
140 g | zakysaný dezert – vybrané druhy
100 g = 8,50

1190
15,90

BOHEMILK 
ČERSTVÉ ČESKÉ 
MLÉKO 
0,75 l | plnotučné 
3,5 % tuku
1 l = 38,53

2890
42,90

KUNÍN SMETANA  
200 g | ke šlehání – 31 % tuku
100 g = 12,45

2490
37,90

HOLLANDIA SELSKÝ JOGURT 
200 g | vybrané druhy
100 g = 6,95

1390
21,90

MLSNI.SI.TVAROHOVÝ MIX 
133 g | vybrané druhy
100 g = 12,70

1690
24,90

MVM KEFÍROVÉ MLÉKO 
450 g | nízkotučné – vybrané druhy
100 g = 3,98

1790
27,90

KUNÍN TERMIX EXTRA
130 g | vybrané druhy
100 g = 13,00

1690
21,90

KRAJANKA 
150 g | smetanový jogurt – vybrané druhy
100 g = 8,60

1290
17,90

-45 %

Chováme se odpovědně –  tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.

1990

cena od

CHOCEŇSKÉ TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ  
150 g | bez příchuti – 24,90
150 g | s pažitkou – 25,90
100 g = od 16,60

2490

cena od

MEGGLE SMETANA  
500 ml | na vaření – 10 % tuku
100 ml = 6,38

3190
44,90

790
14,50



ORION BANÁNY 
42-45 g | tyčinka v čokoládě –  
vybrané druhy
100 g = od 26,44

POMBÄR OVEN MINIS 
70 g | vybrané druhy 
100 g = 27,00

TUC BAKE ROLLS 
80 g | vybrané druhy
100 g = 24,88

BERSI SNACK 
60 g | s příchutí čabajky
100 g = 29,83

DR. ENSA ARAŠÍDY 
50 g | v těstíčku – vybrané druhy
100 g = 25,80

SFINX KLOKANKY  
90 g | 100 g = 24,33

2190
CHIPICAO CROISSANT
60 g | kakao
100 g = 23,17

1390

CARLA ČOKOLÁDA 
80 g | hořká 60% – vybrané druhy
100 g = 37,38

2990

LINDT ČOKOLÁDA EXCELLENCE  
100 g | vybrané druhy
100 g = 49,90

4990

TOFFINO 
80 g | vybrané druhy
100 g = 24,87

1990

1890

KINDER CARDS 
128 g | 100 g = 42,89

5490

NUGETA ARAŠÍDOVÁ 
340 g | 100 g = 22,03

7490

1990

SEDITA PRINCEZKY
80 g | sušenky s krémovou náplní 
s kávovou chutí
100 g = 18,63

1490

VICTOR SCHMIDT AUSTRIA 
MOZARTOVY KULIČKY 
49 g | 100 g = 46,73

2290

1790

SEDITA KÁVENKY, VESNA 
50 g | vybrané druhy
100 g = 21,80

1090

1290

1390

S KARTOU

1190



TEEKANNE 
20 sáčků | čaj zelený – vybrané 
druhy; 1 sáček = 1,65

DR. OETKER KAŠE 
58 g | ovesná – vybrané druhy
100 g = 18,79

1090
EMCO KŘUPAVÍ BISKITI  
350 g | vybrané druhy
100 g = 15,68

5490

SEGAFREDO ESPRESSO 
1000 g | káva zrnková – 
vybrané druhy
100 g = 29,90

29900EDUSCHO  
500 g | káva zrnková – 
vybrané druhy
100 g = 29,80

14900

TCHIBO EXCLUSIVE  
250 g | káva mletá – 
vybrané druhy
100 g = 33,96

8490

JACOBS VELVET 
CREMA REFILL  
180 g | káva instantní
100 g = 55,50

9990

CORNY BIG 
50 g | vybrané druhy
100 g = 25,80

1290
VICTOR SCHMIDT AUSTRIA 
MOZARTOVY KULIČKY 

JACOBS
AROMA STANDARD 

250 g | káva mletá 
100 g = od 21,96

DRUID 
18 sáčků | čaj ovocný  
Borůvka, Jahoda & Bezinka s mátou
1 sáček = 2,77

4990

3290
JEMČA  
20 sáčků | čaj bylinný – 
vybrané druhy; 1 sáček = 1,15

2290

6490

S KARTOU

5490

TOFINEK 
40 g | 100 g = 17,25

690



platí od 1. 5. do 14. 5. 2024

MEGGLE 
VEGANSKÝ KRÉM
250 ml | 29,90
250 g | Mascarpone – 49,90
100 ml = 11,96
100 g = 19,96

LUNTER TOFU SEAFOO
180 g | naturální – 24,90
180 g | ochucené – 29,90
100 g = od 13,83

YOPRO PROTEIN  
160 g | odtučněný zakysaný výrobek  
s příchutí – vybrané druhy
100 g = 15,56

2490
29,90

ZOTT PURE JOY VEGAN  
125 g | višeň/mango – 22,90
1 l | Hafer Barista – 49,90
100 g = 18,32; 1 l = 49,90

ŠARATICA 
0,5 l | minerální léčivá voda
1 l = 49,80

2490
BONDUELLE GOOD LUNCH 
250 g | vybrané druhy
100 g = 19,96

4990

GULLÓN 
60 g | Wafer Chocolate oplatky plněné 
krémem s čok. příchutí – 14,90 
170 g | Fibre sušenky – 29,90
100 g = od 17,59

YOPRO PROTEIN  
250 ml | mléčný nápoj  
s příchutí – vybrané druhy
100 ml = 13,96

3490
48,90

GREEN APOTHEKE KAŠE 
200 g | jáhlová – 24,90
200 g | pohanková – 32,90
100 g = od 12,45

NUTREND JUST FRUIT 
30 g | tyčinka – vybrané druhy
100 g = 33,00

990

MILKO ŘECKÝ JOGURT  
140 g | vybrané druhy
100 g = 9,21

1290
19,90

GREEN APOTHEKE 
300 g | zeleninové vřetena – 29,90
250 g | z červené čočky vřetena – 32,90
100 g = od 9,97

EMCO SUPER MYSLI 
500 g | Protein & Quinoa křupavé  
s čokoládou
100 g = 15,98

7990

2490

cena od

1490

cena od

2290

cena od

2490

cena od

2990

cena od

2990

cena od



2990 3290 2490 4490
ISABEL SARDINKY  
125/90 g | v omáčce – vybrané 
druhy; 100 g = 33,22

NOWACO MAKRELA Z IRSKA 
900 g | vhodná na gril 
100 g = 15,44

13900

F. J. KAISER OLIVY ZELENÉ 
314 ml/130 g | vybrané druhy
100 g = 25,31

NOWACO LISTOVÉ TĚSTO 
400 g | 3 plátky 
100 g = 5,48

2190

VITANA MAXI 
20 g | Majoránka – 15,90
100 g | Paprika sladká – 34,90
100 g = od 34,90

BOHEMILK ČESKÁ 
ZMRZLINA Z OPOČNA 
460 ml | vybrané druhy
100 ml = 13,02

5990

HAMÉ  
415 g | Párek trenčanský  
s fazolí – 46,90
415 g | Špagetka směs – 49,90
100 g = od 11,30

PRIMA TRADIČNÍ 
ZMRZLINA OD MRAZÍKA 
170–220 ml | vybrané druhy
100 ml = od 9,95

ZORBA  
49 ml | tyčinka jahoda 
100 ml = 34,49

2190 1690

HAMÉ POMAZÁNKA 
100 g | vybrané druhy
100 g = 24,90

MUTTI KRÁJENÁ RAJČATA 
400 g | 100 g = 11,22

LOTUS 
RÝŽE JASMÍNOVÁ
2 kg | 1 kg = 37,45

7490

6490

1590

cena od

4690

cena od

VAROMA PIZZA 
250 g | v prášku
100 g = 5,16

12908902990 2690
ESSA ČOČKA 
500 g | drobnozrnná červená
100 g = 5,38

RINTIN INSTANTNÍ 
NUDLOVÁ POLÉVKA  
60 g | vybrané druhy
100 g = 14,83

KNORR BOHATÝ BUJÓN 
4x 28 g | vybrané druhy
1 ks = 7,48

VODŇANSKÉ KUŘE A  
1 kg | bez drobů 
(v prodeji gramáž 1600 g)
1 kg = 64,90



VINEA  
1,5 l | nealkoholický hroznový 
nápoj sycený – vybrané druhy
1 l = 17,93

MAGNESIA RED 
1,5 l | minerální voda  
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 12,60

R. V. BŘECLAV 
0,75 l | víno pozdní sběr – 
vybrané druhy; 1 l = 158,67

EPIC  
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 106,53

CHATEAU VALTICE 
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 106,53

HELLO 100% 
Z KONCENTRÁTU  
1 l | jablečná šťáva – 25,90
1 l | pomerančový nektar – 34,90
1 l = od 25,90

FRISCO 
0,33 l | cider – vybrané druhy
1 l = 54,24

PEPSI 
1,5 l | sycená limonáda 
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 19,93

2990

STAROPRAMEN COOL 
0,5 l | nealkoholické pivo – 

vybrané druhy
1 l = 33,80 

1690JUPÍK 
0,33 l | vybrané druhy

1 l = 39,09

1290

1890

2690 1790

YO OVOCNÝ SIRUP 
0,7 l | vybrané druhy
1 l = 92,71

6490
BIRELL  
0,5 l | nealkoholické pivo 
světlé – vybrané druhy
1 l = 35,80 

1790

7990799011900

Český supermarket

2590

cena od

Tiskneme na papír 
šetrný vůči přírodě.

Nejnižší cena za posledních 30 dnů je uvedena na cenovkách na prodejně. Předchozí ceny zboží uvedené  
v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V  letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené 
ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka pla-
tí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případ-
ných tiskových chyb. Pro zasílání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách  
supermarketů Terno – www.terno.cz

NATURA 
1,5 l | vybrané druhy
1 l = 9,27

1390
ONDRÁŠOVKA 
1,5 l | minerální voda  
s příchutí – vybrané druhy
1 l = od 8,60

1490

S KARTOU

1290



ÁRIE 
1 l | víno – vybrané druhy
1 l = 54,90

EMINHOF OC  
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 93,20

BUDWEISER BUDVAR 
ORIGINAL, BUDVAR 33 
5 l | pivo světlý ležák
1 l = 63,80

KRUŠOVICE BOHÉM
0,5 l | pivo světlý ležák 
1 l = 29,80
záloha na lahev 3 Kč

1490

SAMSON 12 
0,5 l | pivo světlý ležák
 1 l = 27,80
záloha na lahev 3 Kč 

1390
PARDÁL ECHT 
0,5 l | pivo světlý ležák
 1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč 

1290

RADEGAST RATAR 
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = od 35,80 

PROUD 
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 45,80 

2290

STAROPRAMEN 10 
0,5 l | pivo světlé výčepní 
1 l = 23,80
záloha na lahev 3 Kč 

1190

BUDVAR TMAVÝ LEŽÁK
0,5 l | pivo tmavý ležák

1 l = 45,80 

2290

HANÁCKÁ VODKA  
0,7 l | vol. 37,5%
1 l = 284,29

19900

R. JELÍNEK ELIXÍR 
0,5 l | z bezového květu 

vol. 14,7%
1 l = 338,00 

16900

RON DE AZUR 
PANAMA RUM 6YO 
0,5 l | vol. 38%
1 l = 398,00

19900

31900

KENSINGTON GIN 
ORIGINAL DRY PINK  
0,7 l | vol. 37,5%
1 l = 327,14

22900

5490 6990

www.terno.cz

1990

S KARTOU

1790

NÁPOJOVÉ CENTRUMNÁPOJOVÉ CENTRUM
ŠIROKÁ NABÍDKA NÁPOJŮ | SUDOVÁ PIVA | MOŽNOST ZAPŮJČENÍ VÝČEPNÍHO ZAŘÍZENÍ

NEPLATÍ PRO TERNO TÁBOR



PURINA ONE MINI  
4x 85 g | pro psy – kapsička – 
vybrané druhy
100 g = 13,72

PURINA ONE MINI/SMALL  
800 g | pro psy – granule – 
vybrané druhy
100 g = 13,63

HAF MLSOŇ 
36–80 g | pro psy –  
pochoutka – vybrané druhy
100 g = od 24,88

PURINA ONE 
4x 85 g | pro kočky – 
kapsička – vybrané druhy
1 ks = 13,73

MŇAU MLSOŇKA 
100 g | pro kočky –
pochoutka – vybrané druhy
100 g = 39,90

MITIA 
1000 ml | náplň tekuté mýdlo – 
vybrané druhy; 100 ml = 4,29

NIVEA 
400 ml | tělové mléko – vybrané druhy
100 ml = 42,25

NIVEA KRÉM 
75 ml | 64,90
150 ml | 109,00
100 ml = od 72,67

RADOX  
225 ml | sprchový gel – vybrané druhy
100 ml = 17,73

OLD SPICE  
50–400 ml | vybrané druhy
100 ml = od 22,48

BELLA HERBS  
18 ks | hygienické slipové vložky – 
vybrané druhy; 1 ks = 1,11

KOTEX® ULTRA  
12–16 ks | vybrané druhy
1 ks = od 3,12

FA  
400 ml | sprchový gel – vybrané druhy
100 ml = 17,48

HIMALAYA  
75 ml | zubní pasta – 
vybrané druhy
100 ml = 79,87

4290

16900

5490 10900

3990

1990

8990

1990

3990

5990

4990

6990

5490

6490

cena od

ALPA
20 ml | Gel po bodnutí hmyzem – 24,90
90 ml | Repelent Forte sprej 28% – 84,90
100 ml | Repelent sprej pro děti – 94,90
150 ml | Repelent sprej UNI 19,5% – 99,90
100 ml = od 66,60

2490

cena od



KOTEX® ULTRA  

AJAX 
1000 ml | univerzální čistící prostředek – 
vybrané druhy; 100 ml = 4,99

4990

JAR  
2x 900 ml | prostředek na nádobí – 
vybrané druhy
100 ml = 6,61

11900

LENOR 
48 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = 2,27

10900

DOMESTOS EXTENDED POWER  
750 ml | vybrané druhy
100 ml = 6,65

4990
DOMESTOS POWER 5 LIME WC BLOK  
5x 55 g | 1 ks = 16,98

8490
BREF POWER MIX  
4x 50 g | vybrané druhy
1 ks = 24,23

9690

CIF 
250 ml | tekutý písek – vybrané druhy
100 ml = 15,96

3990
BIOLIT UNI
300 ml | sprej proti létajícímu 
a lezoucímu hmyzu 
100 ml = 26,63

7990
BIOLIT PLUS 
400 ml | sprej proti mravencům 
100 ml = 32,25

12900

DOMESTOS POWER FOAM  
435 ml | pěna Arctic Fresh 
100 ml = 14,92

6490

SANYTOL DEZINFEKCE NA PRÁDLO
500 ml | 59,90
1000 ml | 119,00
100 ml = od 11,98

5990

cena od

PERWOLL RENEW  
40 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 6,23

24900

PERSIL
40–66 dávek | discs, gel, 
prášek – vybrané druhy
1 dávka = od 5,29

34900

COOP PREMIUM 
TOALETNÍ PAPÍR  
4 role | 3vrstvý
1 role = 7,48

2990



www.coopclub.cz | coopclub

CRÈME BONJOUR ORIGINAL 
100 g • 13,96 Kč

BIRELL
ochucené
nealkoholické pivo
vybrané druhy
1 l • 37,80 Kč

DRWITT
vybrané druhy
1 l • 31,87 Kč

MATTONI
s příchutí
vybrané druhy
1 l • 11,27 Kč

KOFOLA
vybrané druhy
1 l • 14,95 Kč

MAGNESIA
vybrané druhy
1 l • 11,27 Kč

SOMAT
vybrané druhy
1 p.d. • 7,14 / 6,00 / 5,00 Kč

BRUMÍK
vybrané druhy
100 g • 33,00 Kč

KUBA
nanuk
100 ml • 29,80 Kč

ALWAYS
vložky

vybrané druhy
1 ks • 6,42 / 5,62 / 4,50 Kč

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 11
pivo světlý ležák
1 l • 37,80 Kč

ORBIT  
vybrané druhy
100 g • 120,71 Kč

MARS,
TWIX,

SNICKERS 
vybrané druhy

100 g • 46,30 / 33,80 / 33,14 Kč

BOHEMIA
CHIPS

vybrané druhy
100 g • 29,08 / 26,85 Kč

HAMÉ
MÁJKA,
MATĚJ,
SVAČINKA, 
100 g • 24,90 Kč

PÍSECKÉ ŠPEKÁČKY
100 g • 14,90 Kč

EXCELENT 11, 

GAMBRINUS
PATRON 12

pivo světlý ležák
1 l • 29,80 Kč

1490
50 ml

1490
100 g

1890
0,5 l

2390
0,75 l

1690
1,5 l

2990
2 l

1690
1,5 l

1390
0,5 l

9990
74 p.d.

1690
36,5 / 50 / 51 g

3490
120 / 130 g

2490
75 g + 33 %

1590
0,5 l

3490
4 × 85 g

990
30 g

8990
14 / 16 / 20 ks

1890
0,5 l

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
pivo světlé výčepní
1 l • 31,80 Kč

FRISKIES
vybrané druhy

100 g • 10,26 Kč

RADEGAST
RÁZNÁ 10
pivo světlé výčepní
1 l • 27,80 Kč

AZURIT
avivážní
prostředek
vybrané druhy
1 p.d. • 1,35 Kč

pivo světlé výčepní

90

FR

ivo

1690
14 g

uhy

BRUMÍK
vy

990

JKA,

90

BO

100 g • 29,08 / 26,85 Kč

90

36,5 / 50 / 51 g

1490
0,5 l

100 ml • 29,80 Kč

SEDLČANSKÝ
HERMELÍN
vybrané druhy
100 g • 29,90 Kč

OTMA
KEČUP
vybrané
druhy
100 g • 11,26 Kč

2990
100 g3490

310 g

né druhy

90

0,75 l

 druhy

90

SIA
é druhy

90

uhy

29990

42/50/60 p.d.

vyb

NOGGER 
vybrané druhy
100 ml • 28,78 Kč

2590
90 ml

3490
250 g

MA

SNIC
vybrané

CC 09/2024

SEDL
HER
vybr
100 g • 29,90 Kč

3490
310 g

od 24. 4. do 7. 5. 2024

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 24. 4. do 7. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.



pro dobrou věc
NákupNákup

pro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věc

Nakupujte v termínu od 1. 5. do 28. 5. 2024 označené výrobky a podpořte tak organizaci, 
která pomáhá ve vašem regionu. Z každého prodaného kusu věnujeme 1 Kč na její konto. 

Děkujeme, že pomáháte s námi.

Kterým organizacím s námi pomůžete?

1. 5.�28. 5. 2024

AUTIS CENTRUM, O. P. S. 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Posláním organizace je po-
máhat s péčí rodinám dětí 

s autismem a současně 
podporovat lidi s autismem 

tak, aby byli co nejvíce 
samostatní a necítili se 

v životě osamělí.

1. CENTRUM ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÝCH JČ, Z. S. 

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Základním posláním 
organizace je poskytnout 

osobám se zdravotním 
postižením možnost kul-
turního, společenského 

a sportovního vyžití.

CENTRUM BAZALKA, O. P. S.  
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Centrum BAZALKA po-
skytuje komplexní služby 
pro děti, mládež a dospělé 
s těžkým kombinovaným 
postižením anebo s poru-

chami autistického spektra.

HOSPICOVÁ PÉČE
 SV. KLEOFÁŠE, O. P. S. 

TŘEBOŇ 

Jsme tu proto, aby těžce 
nemocní a umírající na 

Jindřichohradecku a Tře-
boňsku mohli strávit závěr 

života spolu se svými 
blízkými doma a důstojně. 

HOSPICOVÁ PÉČE JITRO OLOMOUC, O. P. S.  

Nabízíme sociální službu 
lidem s mentálním a kom-

binovaným postižením 
a s poruchou autistického 

spektra. Usilujeme o to, 
aby děti i dospělí se zdra-
votním postižením a jejich 
rodiče měli příležitost žít 

běžný život.

SK VODOMÍLEK, Z. S. 
JIHLAVA 

Vodomílek poskytuje 
tělesně postiženým lidem 
možnost zaplavat si pravi-
delně v bazénu. Bezpečně 

pod dozorem asistenta 
a trenéra. Plavcům, kteří 

mají potřebné schopnosti, 
umožní trénink a účast na 
závodech tělesně postiže-

ných.

DOMEČEK – STŘEDISKO 
HUSITSKÉ DIAKONIE 

TRHOVÉ SVINY

Jsme nízkoprahové zařízení pro děti 
a mládež. Dále mezi naše činnosti patří: 
podpora pěstounských rodin a sociálně 
slabých rodin s dětmi, chráněná dílna, 
ergoterapeutická dílna a humanitární 

středisko.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ZLÍN, STŘEDOVÁ 

Naše škola je jediným zařízením tohoto 
typu na Zlínsku. Našimi žáky jsou děti 

s mentální retardací a s dalším postiže-
ním, ať již tělesným či smyslovým. Většina 
dětí je imobilních, máme i žáky nevidomé 
a žáky s poruchou autistického spektra.

CHEIRON, O. P. S. 
TÁBOR

Pracujeme s dětmi, mládeží, rodinami 
i celými komunitami. Dětem a mládeži 

poskytujeme podporu v nízkoprahových 
klubech, s rodinami řešíme vše od fi nanč-
ních problémů, přes problémy s bydlením 
či výchovou dětí. Pořádáme také kulturní 

a osvětové akce.

ICOS ČESKÝ KRUMLOV

ICOS Český Krumlov 
zajišťuje pomoc seniorům, 

dětem i dospělým se 
zdravotním postižením, 
rodinám s dětmi včetně 
těch v ohrožení, a lidem 

v krizi, kteří se neobejdou 
bez pomoci druhých.

HOSPIC SV. JANA N. 
NEUMANNA, O. P. S. 

PRACHATICE 

Laskavá péče a úcta 
k životu. Pomáháme již 18 
let terminálně nemocným 
z jižních Čech v lůžkovém 

hospici a 4 domácích 
hospicích. Provozujeme 
i zařízení pro pacienty 

s demencí, zejména Alzhei-
merovou chorobou.

1 KčZ každého prodaného kusu
takto označených výrobků věnujeme

na podporu 

vybrané organizace.

DĚTSKÉ ODDĚLENÍ 
NEMOCNICE 

STRAKONICE, A.S.

Dětské a novorozenecké 
oddělení pečuje o nej-

mladší nemocné pacienty 
strakonické nemocnice. 
Výtěžek akce investuje 

nemocnice tak, aby pobyt 
nemocným dětem více 

zpříjemnila. Děkujeme, že 
pomáháte!

PROINTEPO – STŘEDNÍ 
ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

A MATEŘSKÁ ŠKOLA, S. R. O. 
HRADEC KRÁLOVÉ

Centrum PROINTEPO je uni-
kátní denní zařízení, které 
poskytuje komplexní péči 
dětem s tělesným a kom-

binovaným postižením. 
Poskytuje školské, sociální 

a zdravotní služby.



Nákup pro dobrou věc
Akční nabídka platí od 1. 5. do 28. 5. 2024.

Tyto a další druhy výrobků označené tímto symbolem            naleznete ve vašem Ternu.

MADETA JIHOČESKÝ 
TVAROH & JOGURT

135 g | vybrané druhy
100 g =11,04

1490

MADETA JIHOČESKÉ ŽERVÉ
90 g | vybrané druhy
100 g = 21,00

1890

MADETA BLAŤÁCKÉ ZLATO 
120 g | vybrané druhy
100 g = 26,58

3190

NEALKO NÁPOJ
0,33 l | Kofola Original 
0,33 l | Vinea sycený hroznový nápoj
1 l = 51,21

1690

TARGA FLORIO

0,33 l | vybrané druhy
1 l = 60,30

1990 1990

cena od

ROYAL CROWN COLA
0,33 l | 19,90

0,5 l | 24,90

1 l = od 49,80

DOBRÁ VODA 
MINERÁLNÍ VODA
1,5 l | s příchutí – vybrané druhy
1 l = 9,27

1390

DOBRÁ VODA 
MINERÁLNÍ VODA
1,5 l | vybrané druhy
1 l = 7,93

1190

DOBRÁ VODA 
0,33 l | neperlivá s příchutí – 
vybrané druhy
1 l = 45,15

1490



Nákup pro dobrou věc
Akční nabídka platí od 1. 5. do 28. 5. 2024.

Tyto a další druhy výrobků označené tímto symbolem            naleznete ve vašem Ternu.

Děkujeme, 
že pomáháte 

s námi!
ADRIANA 

SEMOLINOVÉ TĚSTOVINY
500 g | vybrané druhy
100 g = 5,98

2990

HIPP PŘÍKRMY
190 g | vybrané druhy
100 g = 26,26

4990
BEBIVITA 

MEDVĚDÍ SUŠENKY
180 g | 100 g = 27,72

4990
HIPP BIO
190 g | vybrané druhy
100 g = 23,63

4490

KOTÁNYI MLÝNEK 
33–88 g | vybrané druhy
100 g = od 51,02

4490

HAMÉ MÁJKA
150 g | vybrané druhy
100 g = 24,60

3690
VITANA TEKUTÝ BUJÓN
180 ml | vybrané druhy
100 ml = 27,72

4990
VITANA DO HRNEČKU
17–27 g | vybrané druhy
100 g = od 47,78

1290



DR. OETKER 

PUDING PREMIUM
40–52 g | vybrané druhy
100 g = od 26,73

1390

BONDUELLE CRÉATIF
212 ml / 130 g | Mexico
170/140 g | Florida
100 g = od 17,79

2490
BONDUELLE CRÉATIF DUO
200/130 g | hrášek s celou 
mrkví
100 g = 19,15

2490

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL
12x 0,33 l | pivo světlý ležák
1 l = 50,25

19900

COCA-COLA
4x 1,5 l | vybrané druhy
1 l = 16,65

9990
DR. OETKER 

5x 12 g | kypřicí prášek
5x 20 g | vanilinový cukr
1 ks = 2,78

1390

SPAK MASTER 
KETCHUP
530 g | vybrané druhy
100 g = 9,42

4990
SPAK MASTER 
180 g | protlak
180 g/170 ml | pizza omáčka
100 g = 14,39

2590
SPAK MASTER 
KETCHUP
900 g | jemný
100 g = 8,32

7490

NUTLINE ARAŠÍDY
200 g | solené
100 g = 22,45

4490
CHIO
65 g | vybrané druhy
100 g = 38,31

2490
BOHEMIA CHIPS
130 g | vybrané druhy
100 g = 26,85

3490



Nákup pro dobrou věc
Akční nabídka platí od 1. 5. do 28. 5. 2024.

Tyto a další druhy výrobků označené tímto symbolem            naleznete ve vašem Ternu.

FINO LD PYTLE 
ZEUS FLEX
8x 60 l | zatahovací aromatizované
12x 35 l | zatahovací aromatizované
1 ks = od 4,16

4990

FINO ÚKLIDOVÉ 
RUKAVICE
1 ks | 1 ks = 21,90

2190
1990

cena od

FINO SÁČKY
50 ks | Mikrotenové sáčky 25 x 35 cm – 19,90 

100 ks | Svačinové sáčky s klipsem 18 x 28 cm – 19,90

30 ks | Zipper sáčky mix vel. (0,5/1/2,5 l) – 49,90

1 ks = od 0,20

INDULONA 

TEKUTÉ MÝDLO
300 ml | vybrané druhy
100 ml = 16,63

4990

INDULONA 

TĚLOVÉ MLÉKO
400 ml | vybrané druhy
100 ml = 24,98

9990

INDULONA 

KRÉM NA RUCE
75 ml | vybrané druhy
100 ml = 59,90

4490

INDULONA 

KRÉM NA RUCE PRO MUŽE
75 ml | 100 ml = 59,90

4490

HARMONY 

PAPÍROVÉ KAPESNÍKY
10 x 10 ks | Gentlemen’s, parfémované
80 ks | box, 3 vrstvé
1 ks = od 0,37

2990

HARMONY 

GOOD FOR FOOD

2 ks | kuchyňské utěrky, 3 vrstvé
1 ks = 22,45

4490

HARMONY SOFT 
TOALETNÍ PAPÍR 
8 ks | 3 vrstvý, vybrané druhy
1 ks = 6,24 

4990



MADETA JIHOČESKÉ MLÉKO 
1 l | trvanlivé plnotučné – 3,5 % tuku
1 l = 18,90

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 238,00

VITANA VELKÁ RODINNÁ POLÉVKA 
144–184 g | vybrané druhy
100 g = od 15,71

FROSTA RYBÍ PRSTY  
300 g | obalované – 100% filet
100 g = 19,97

HELLO HUSTÝ SIRUP  
0,7 l | s příchutí – vybrané druhy
1 l = 49,86

2890 5990 3490

1890 11900

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití zákaznické karty.

w
w

w
.t

e
rn

o
.c

z 
  w

w

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

pro věrné zákazníky

MITIA 
400 ml | sprchový gel – vybrané druhy
100 ml = 7,48

2990

Platí 1. 5.–7. 5. 2024

18/

24
Český supermarket

KLASIK TOUSTOVÝ CHLÉB  
500 g | vybrané druhy
100 g = 4,58

2290

27,90

MADETA JIHOČESKÁ NIVA SÝR 
100 g | 60 % tuku
100 g = 25,90

-29 %

2590

36,90

MADETA MADELAND  
100 g | plátky – vybrané druhy
100 g = 27,90

-34 %

2790

42,90

FLORA 
225 g | 100 g = 14,62

3290

MADETA JIHOČESKÝ 
EIDAM SÝR 
100 g | 30 % tuku

-31 %

1490

21,90


